
Página 28732Número 264	 Jueves, 15 de noviembre de 2018

IV. Administración Local

Santomera

6855	 Resolución de la Alcaldía aprobando la lista provisional de 
admitidos/as y excluidos/as para la provisión en propiedad de 
la plaza de Técnico/a Medio de Biblioteca, como funcionario/a 
de carrera.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 
de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza Técnico/a Medio 
de Biblioteca, como funcionario/a de carrera siguientes:

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas en Junta de 
Gobierno Local de fecha 31 de julio de 2018, y en virtud del artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

Resuelvo: 

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:
Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

ANDREA CARCELES CORBALAN 2018-E-RC-4003 26/09/2018 08:50

ANTONIA CANO SANCHEZ 2018-E-RC-3854 17/09/2018 09:20

BALLESTEROS RUIZ ENRIQUE 2018-E-RC-3853 17/09/2018 09:19

CARIDAD GARCIA MARTINEZ 2018-E-RC-4037 28/09/2018 08:19

CLARA MARIA GARCIA SAEZ DE TEJADA 2018-E-RC-4058 28/09/2018 14:03

CRISTINO MATA DE MAYA 2018-E-RC-4064 01/10/2018 08:33

DAVID SANTANA PAYA 2018-E-RC-3961 24/09/2018 08:59

ELENA MARIN MUNUERA 2018-E-RC-4001 26/09/2018 08:31

ESTER GAZQUEZ SANTOYO 2018-E-RC-4034 27/09/2018 12:09

FRANCISCO IVAN BAEZA MURCIA 2018-E-RC-3898 19/09/2018 11:08

GONZALEZ CAMPILLO ANTONIO MANUEL 2018-E-RC-4045 28/09/2018 11:05

GONZALEZ VIVANCOS ANA MARIA 2018-E-RC-3892 18/09/2018 13:40

ISABEL NICOLAS LEANTE 2018-E-RC-4054 28/09/2018 13:13

JUANA MARIA SORIA MOLINA 2018-E-RC-3943 21/09/2018 09:08

MARIA AYUSO CANTALEJO 2018-E-RC-4118 03/10/2018 13:51

MARIA CARPE HERNANDEZ 2018-E-RC-3928 20/09/2018 11:24

MARIA CONCEPCION CAMPILLO SANCHEZ 2018-E-RC-4139 05/10/2018 09:07

MARIA DEL ALBA GRUNWALD FENTANES 2018-E-RC-3875 18/09/2018 11:06

MARTA GARCIA EGEA 2018-E-RC-3960 24/09/2018 08:44

MARTIN CAMPOY LOPEZ 2018-E-RC-4063 01/10/2018 08:25

MONICA FERNANDEZ CARRASCOSA 2018-E-RC-4052 28/09/2018 12:41

NURIA FERNANDEZ HERNANDEZ 2018-E-RC-4060 01/10/2018 08:05

PILAR GARCIA PERONA 2018-E-RC-4155 05/10/2018 12:38

RAFAEL BAÑOS CONESA 2018-E-RC-4117 03/10/2018 13:41

RAQUEL ARAGON CORRAL 2018-E-RC-4108 03/10/2018 10:34

REBECA HERNANDEZ CARRILERO 2018-E-RC-3944 21/09/2018 09:17

NPE: A-151118-6855



Página 28733Número 264	 Jueves, 15 de noviembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

ROCIO MARTINEZ CONESA 2018-E-RC-4002 26/09/2018 08:40

SOFIA MESAS MESAS 2018-E-RC-3970 24/09/2018 11:21

SUSANA SANCHEZ ALMARCHA 2018-E-RC-4104 03/10/2018 08:39

VANESSA MEDINA SANCHEZ 2018-E-RC-4051 28/09/2018 12:20

Excluidos:
Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada Motivo de la exclusión 

FRANCISCA LOPEZ PEÑALVER 2018-E-RC-4105 03/10/2018 08:50 No ha satisfecho las tasas 

JOSE LUIS LOPEZ SANGÜESA 2018-E-RE-231 21/09/2018 19:37 No posee la titulación exigida 

Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días 
hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión.

Tercero.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento http://santomera.sedelectronica.es, en la página web municipal y 
en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Santomera, 31 de octubre de 2018.—La Alcaldesa-Presidenta, Inmaculada 
Sánchez Roca.

NPE: A-151118-6855

http://santomera.sedelectronica.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9818/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 34 plazas de la categoría de Diplomado Sanitario Especialista, opción Matrona por los turnos de acceso libre y promoción interna
	9819/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Anestesia y Reanimación del Hospital Universitario Los Arcos del Mar Menor, que fue convocada por la Resolución de 8 de noviembre de
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9812/2018	Decreto n.º 217/2018, de 31 de octubre, por el que se modifica el Decreto n.º 313/2017, de 28 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a la Federación Regional de Estudiantes 
	9813/2018	Decreto n.º 218/2018, de 7 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Baloncesto de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motiv
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	9814/2018	Orden de 9 de noviembre de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se modifica la Orden de 7 de julio de 2017, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases regulad
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9596/2018	Resolución de 23 de octubre de 2018 del Director General de Deportes, por la que se aprueba el Plan de Inspección Deportiva de la Región de Murcia para el año 2018.
	9595/2018	Resolución de 29 de octubre de 2018, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden 27 de septiembre de 2018 por la que se modifica la autorización de 
	9593/2018	Resolución de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 26 de octubre de 2018 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento 
	9594/2018	Resolución 31 de octubre de 2018, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de septiembre de 2018 por la que se modifica la autorización de 
	9597/2018	Resolución de 5 de noviembre de 2018, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la adenda al convenio para la formalización de la renovación del concierto educativo entre la Comunidad Autónoma de la Reg
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	9408/2018	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 7.174 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el registro regional de explotaciones porcinas con código REGA ES300210440
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9363/2018	Anuncio de la Resolución de 15 de octubre de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto instalación solar fotovoltáica en La Aljorra, T.M. de Cartagena, a solicitud 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente 
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5920/2018	Información pública de expediente de petición, de modificación  de la concesión de la actividad de desalinización actualmente vigente (22.854.747 m³/año) de la desaladora de Escombreras para los usos de abastecimiento, regadío e industrial en lo
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	9437/2018	Familia, guard., custdo. 989/2016.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	9588/2018	Aprobación inicial de modificación en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2018.
	Fortuna
	9567/2018	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 3 en el Presupuesto General prorrogado para 2018, mediante suplemento de crédito, con destino a gastos correspondientes a deportes.
	9568/2018	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 2 en el Presupuesto General Prorrogado para 2018, mediante suplemento de crédito, con destino a gastos correspondientes a festejos.
	Lorquí
	9712/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla personal con objeto de crear una nueva plaza denominada Educador/a Social.
	Puerto Lumbreras
	9571/2018	Oferta de empleo público para el año 2018.
	San Javier
	9586/2018	Anuncio de formalización de contrato de servicios. contratación de los artistas que conformarán la XXI Edición del Festival Internacional de Jazz de San Javier. Expediente 06/18.
	9587/2018	Anuncio de formalización de contrato privado. Contratación de algunas de las compañías y artistas que conformarán la 49.ª Edición del Festival Internacional de Teatro, Música y Danza de San Javier. Expediente 10/18.
	Santomera
	9480/2018	Resolución de la Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para la provisión en propiedad de la plaza de Técnico/a Medio de Biblioteca, como funcionario/a de carrera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Miravete”, Beniaján
	9289/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-11-14T12:58:01+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



